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Kuntien yhteinen E-kirjasto antaa kaikille suomalaisille tasa-arvoisen ja 
helppokäyttöisen mahdollisuuden käyttää kirjastojen digitaalisia sisältöjä. E-
kirjastoa pääsee käyttämään siihen liittyneiden kuntien asukkaat. E-
kirjastossa on lainattavissa e-kirjoja ja äänikirjoja suomeksi, ruotsiksi ja 
englanniksi sekä jonkin verran myös muilla kielillä. Lisäksi palvelussa on 
kotimaisia aikakauslehtiä. Palvelua pääsee käyttämään E-kirjasto-
mobiilisovelluksella. 

 
Kuntien yhteinen E-kirjasto avataan käyttöön 23.4.2024. E-kirjastoa on 
kehittänyt Helsingin kaupunginkirjaston koordinoima ja Opetus- ja 
kulttuuriministeriön rahoittama E-kirjastohanke vuosina 2023–2024. Vuoden 
2024 alussa palvelu on siirtynyt osaksi Kansalliskirjastoa. Kunnat saavat E-
kirjaston käyttöönsä tekemällä yhteistyösopimuksen Kansalliskirjaston 
kanssa. 

 
E-kirjaston asiakkaaksi tullaan vahvan tunnistautumisen kautta. 
Tunnistautumisvaiheessa järjestelmä tarkistaa asiakkaan kotikunnan. Vain 
sellaiset henkilöt pääsevät käyttämään palvelua, joiden kotikunta on liittynyt 
E-kirjastoon. Sopimus tulee olla allekirjoitettuna 15.3.2024, jotta kunta 
pääsee ottamaan palvelun käyttöön 23.4.2024. 

 
E-kirjastopalvelut tuotetaan jatkossa kustannustehokkaasti 
valtakunnallisena yhteistyönä. Vuosimaksu on 0,7 euroa / kunnan asukas / 
vuosi / vuoden 2026 loppuun saakka. Kansalliskirjasto voi muuttaa 
vuosimaksua vuoden 2026 jälkeen, mikäli lain tai viranomaismääräysten 
perusteella maksettavissa maksuissa tapahtuu olennaisia muutoksia, 
palvelu laajenee (esim. uusien aineistojen tai aineistotyyppien hankkiminen) 
tai aineistojen hinta nousee indeksikehitystä nopeammin.    

 
Sopimus on voimassa määräaikaisena 31.12.2026 asti ja sen jälkeen 
toistaiseksi. 
 
E-kirjaston käyttöönottamiseen (noin 11 000 euroa) on varauduttu 
talousarvion 2024 valmistelun yhteydessä. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Pärkö Manne 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että Loimaan kaupunki liittyy kuntien yhteiseen 
e-kirjastoon. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
 


